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Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kokous 

2/2023 ja 3/2023 
 

 

Kokous 2/2023 
 
Valtakunnallinen nuorisotoimikunta piti kokouksensa 2/2023 perjantaina 17.3.2023 

Nuorten yleiskokouksen yhteydessä Rovaniemellä. Ylimääräinen kokous järjestettiin, 

koska nuorisotoimikunnan tuli tehdä järjestömme hallitukselle esitys Tulevaisuuden tekijät 

-osaston palkitsemisesta.  

Ehdokasosastoja palkinnon saajaksi oli neljä ja pitkän keskustelun jälkeen toimikunta 

päätti esittää hallitukselle SPR Janakkalan osaston valintaa yleiskokouskauden 2021-2023 

Tulevaisuuden tekijät -osastoksi. Janakkalan osastossa on kokoonsa nähden laajaa ja 

monipuolista toimintaa lapsille ja nuorille. Osasto on tehnyt aktiivista jäsen-, vapaaehtois- 

ja osallistujarekrytointia nuorten parissa ja tukenut nuorten toimijuutta myös 

taloudellisesti. 

Järjestömme hallitus päätti palkita Janakkalan osaston nuorisotoimikunnan esityksen 

mukaisesti ja voittajaosasto julkistettiin Suomen Punaisen Ristin yleiskokouksessa 

11.6.2023. Palkintona osaston viisi nuorta vapaaehtoista lähtee opintomatkalle 

tutustumaan toisen maan Punaisen Ristin toimintaan. Onnea voittajille! 

 

Kokous 3/2023 
 

Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kokous 3/2023 pidettiin hybridikokouksena 

Helsingissä ja Teamsissä 26.-27.5.2023. Kokouksessaan toimikunta käsitteli mm. nuorten 

tapaamisen ja yleiskokouksen 2023 palautteita sekä valmisteli järjestön yleiskokouksen 

2023 nuorten etkoja. Lisäksi toimikunta keskusteli itse yleiskokouksesta ja osallistui 

viikonlopun aikana Punaisen Ristin pisteelle Maailma kylässä -festivaaleilla.  

 

Koontia Nuorten yleiskokouksen palautteista ja toimikunnan suosituksia 

seuraavaan vastaavaan tapahtumaan 

Nuorisotoimikunta kävi läpi Nuorten yleiskokouksen palautteita. Yleisesti tapahtuman 

osallistujat olivat tyytyväisiä tapahtumaan. Eniten mielipiteissä oli hajaumaa viikonlopun 

aikataulutuksessa ja ohjelman ja vapaa-ajan sopivassa suhteessa toisiinsa sekä tarjolla 

olleen ruuan laadussa. Hajuaumaa osallistujien vastauksissa oli myös tapahtuman 

tavoitteiden toteutumisessa. Suurin osa koki, että tapahtumassa oppi uusia asioita, se 

lisäsi yhteisöllisyyden tunnetta ja siellä pääsi vaikuttamaan Punaisen Ristin 

päätöksentekoon. Suurin osa koki myös, että tapahtumasta oli hyötyä omassa 

vapaaehtoistehtävässä toimimiseen, mutta kaikkien näiden tavoitteiden osalta oli myös 

osallistujia, jotka olivat väittämien kanssa eri mieltä tai täysin eri mieltä. 
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Valtakunnallinen nuorisotoimikunta kokosi myös omia havaintojaan tapahtuman 

onnistumisista sekä kehittämisideoitaan seuraavan vastaavan tapahtuman tueksi. 

Tulevaisuudessa vastaavissa tapahtumissa kannattaa toimikunnan mielestä kiinnittää 

huomiota mm. aikataulutukseen, jottei se oli liian nopeatempoista ja keskustelulle jäisi 

kunnolla aikaa. Toimikunta koki tapahtuman sen järjestäjille hyvin kuormittavaksi eli 

vastuiden jako kannattaisi olla selkeämpää ja myös toimikuntalaisille tulisi varmistaa 

omaa aikaa viikonloppuun. 

Tapahtuman palautteet ja koonti toimikunnan keskustelusta löytyvät toimikunnan 

kokouksen 3/2023 pöytäkirjan liitteistä. 

 

Yleiskokous ja nuorten etkot 

Toimikunta valmistautui järjestömme yleiskokoukseen käymällä läpi mm. yleiskokoukselle 

saapuneita aloitteita, sääntömuutosesitystä ja toimintalinjausluonnosta. 

Nuorisotoimikunta oli tyytyväinen siihen, että vaalitoimikunta esittää kahden alle 29-

vuotiaan nuoren valitsemista hallitukseen sekä siihen, että nuorten yleiskokouksen 

antamat muutosehdotukset oli huomioitu hallituksen yleiskokoukselle antamissa 

sääntömuutos- ja toimintalinjausesityksissä. 

Nuorisotoimikunta valmisteli ennen yleiskokousta pidettäviä nuorten etkoja käymällä läpi 

mm. illan ohjelmaa ja vastuita sekä vaalitentin kysymyksiä. Etkoja on järjestetty yhdessä 

Savo-Karjalan piirin nuorten kanssa, joten loppuvalmistelut tehdään yhdessä heidän 

kanssaan. 

 

 


